
Fractie achternaam straat postcode woonplaats tel. e-mail

LEDEN COMMISSIE OMGEVING

PNES Koen Beunen Reigelsbroekweg 1 6112 AX St. Joost 06-2333 7060 koenbeunen@hotmail.nl

PNES Paul Vergoossen In de Planten 34 6102 ER Echt 06-5586 8293 paulvergoossen@gmail.com

LS Toine van Gellecom Kreijerstraat 22 6101 CL Echt 06-57676514 jwagvan@ziggo.nl

LS Danny van Eijs Stiftstraat 18 6114 GT Nieuwstadt 06-13414784 dannyvaneijs@gmail.com

CDA Ingrid Tabor-van Calker

CDA Henk Penders

CDA Har Meuwissen Dominicusweg 10 6105 BD Maria-Hoop 06-1039 0848 meuwissenmelkvee@hetnet.nl

DES Bart Schulpen Feurtstraat 16 6114 EV Susteren 06-2064 8007 B1schulpen@gmail.com

DES Paul Smeijsters Grachtstraat 51 6118 AB Nieuwstadt 06-5799 6979 pto@home.nl

DES Jules Mostard julesmostard@live.nl

GL Paul Teunissen Tiendschuur 2 6114 CM Susteren 06-4568 6507 paul_teunissen@hotmail.com

GL Annemie Van Thoor Lammertiend 21 6101 VE Echt annemievanthoor@gmail.com 

D66 Marijke Pelman 06-1021 3007 marijke.pelman@home.nl

LEDEN COMMISSIE MAATSCHAPPIJ

PNES Stijn Leurs Sef Pernotlaan 11 6114 MA Susteren 06-4075 0733 stijn.leurs@ziggo.nl

PNES Trix Huizinga Ridderlaan 17 6102 CM Echt 06-23049886 thuizinga@outlook.com

LS Imke Van Yperen Isabellastraat 20 6102 CK Echt 06-3072 1633 imkevanyperen@gmail.com

LS Bernando Scheffer Louerstraat 30 6114 CZ Susteren 06-4053 5098 bernando.scheffer@gmail.com

LS Niels Loete Frederikstraat 28 6104 CE Koningsbosch 06-3746 6902 nielsloete@live.nl

CDA Harrie Linssen

CDA Tiny Lumens-Claessen

CDA Florion Theunissen 0475-575749 info@thoes.nl

DES Fiona Cuijpers Tuinstraat 39 6101 CH Echt 06-1596 7202 fiona.cuijpers@live.nl

DES Joep Verberkt Onderkampstraat 16 6114 EP Susteren 06-4547 3692 joepverberkt@gmail.com

DES Victoria De Bruijn

GL Cedric Loy glescedric@gmail.com

GL Selma Lodeizen Kerkweg 87 6105 CD Maria Hoop 06-1560 4412 selmalodeizen@gmail.com

D66 Thijs Linssen Echterstraat 3a 6114 KC Susteren 06-4445 4877 thijslinssen@outlook.com

LEDEN COMMISSIE ALGEMENE ZAKEN

PNES Leander Vranken Heerdstraat 19 6112 AA St. Joost 06-3428 0012 Leander_Vranken@hotmail.com

PNES Leo Dircks Brugweg 6 6102 TK Echt 06-5333 6568 l.dircks@aragon-engineering.nl

LS Fleur Beckers Vulenstraat 7 6102 GJ Echt 06-4134 5764 beckersfleur@gmail.com

LS Jos Peusen Kromstraat 15 6114 BJ Susteren 06-5042 5096 jospeusen@gmail.com

LS Theo Zillekens Landsheerlaan 24 6114 MN Susteren theozillekens@ziggo.nl

CDA Robin Peters

CDA Jeroen Crutzen

CDA Jack Grummer Sint Joosterweg 31c 6102 GA Echt 06-2903 4253 jacquesgrummer@hetnet.nl

DES Sjef Spiering Relindestraat 8 6114 HB Susteren 06-5366 5289 p.j.spiering@gmail.com

DES Hugues von Schwarzenberg Posterholtlaan 8 6114 MX Susteren 06-2254 2772 hvons@xs4all.nl

DES Angela Scheeren-Olmeyer Brugweg 59 6102 TH Echt 06-5431 8257 angela.scheeren@gmail.com

GL Eric Sol Peijerstraat 122 6101 GH Echt 06-22223596 eric@solide-ict.nl

D66 Marijke Pelman marijke.pelman@home.nl
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